
Kullanım Şartları – Ng-Scooter 

Kullanım Şartları ve Koşulları 

Genel 

1. Bu kullanım şartları, tüm bölümleri ve güncellemeleri dahil olmak üzere, siz, 

hizmet alıcısı, KKTC Şirketler Mukayyitliğinde MŞ 23277 No’su altında tescilli 

yasal hükmi şahsiyete haiz “BAKÜ CONSTRUCTİON & TRANSPORTATİON” LTD, özel 

şirket numarası 133001754 (bundan sonra: “ Ng-Scooter ” ve/veya bağlamın 

belirttiği şekilde “ Şirket ”) arasında, hizmeti kullanımınızı düzenleyen 

hükümleri ve önemli hüküm ve koşulları belirleyen yasal bir sözleşmeyi 

oluşturur (“Hizmet”). Hizmetler, Ng-Scooter tarafından özel uygulama “Ng-

Scooter” (bundan sonra “Ng-Scooter uygulaması” veya “uygulama”) aracılığıyla 

KKTC'da sağlanan Ng-Scooter scooter hizmetinin sağlanmasını içerir. 

1. Kullanım şartlarını ve koşullarını, Sorumluluktan Feragat Beyanı da dahil olmak 

üzere okuduğunuzu, anladığınızı ve kabul ettiğinizi beyan ve teyit edersiniz. 

1. Ng-Scooter, bu kullanım şartlarını ve koşullarını istediği zaman değiştirebilir 

veya bunların herhangi bir kısmını önceden bildirimde bulunmaksızın iptal 

edebilir ve böyle bir durumda, bunlar applet'e eklendikten sonra sizin için 

yürürlükte kalacaktır. Şirkete, onunla olan ilişkinizi sonlandırma isteğinizi 

bildirmediyseniz, kullanım şart ve koşullarındaki değişikliği kabul etmiş 

sayılırsınız 

1. Bu Hizmet şartlarını ve koşullarını kabul etmiyorsanız lütfen Hizmeti 

kullanmayınız. 

Hizmetler 

1. Ng-Scooter, halka, bu kullanım şartları ve koşullarında belirtilen hükümler, 

gizlilikle ilgili geçerli yasalar, uygulamada görünen oranlar ve koşullar ve 

tarafların ilişkisine uygulanacak diğer belgeler uyarınca elektrikli scooter tipi bir 

aracı (bundan böyle: "Araç") kiralama ve kullanma seçeneği sunar. Bu belgeler, 

kullanım şartları ve koşullarının ayrılmaz bir parçasını oluşturur ve bundan böyle 

toplu olarak "Kullanım Belgeleri" olarak anılacaktır. 

1. Bu vesileyle, Aracı 'önce gelen önce alır' esasına göre kiraladığınızı bildiğinizi 

ve bu nedenle Ng-Scooter'in Aracı her zaman herhangi bir müşteriye tedarik 

edebileceğinin garantisini veremeyeceğini beyan edersiniz. 



1. Şirket, uygulamadaki belirtilen tuşa tıklayarak seçebileceğiniz çeşitli hizmetler 

sunmaktadır: 

 Sıradan seyahat hizmeti – maliyet, hizmet aktivasyonu ile kullanım süresine göre 

hizmet kullanım maliyetinin toplamından oluşur. 

 Bekleme – hizmet, beklemede bir araç sağlamaktan oluşur. Bekleme süresi, 

applet'te bekleme için belirlenen tuşa tıkladığınız andan itibaren bekleme 

süresinin sonuna kadar aynı şekilde veya applet'te sağlanan talimatlara göre 

değerlendirilecektir. Bekleme ücreti, normal hizmet ücretiyle aynıdır.    

 Hizmet ücretleri uygulama içerisinde yer alacak ve bu Kullanım Şartları'nın 

ayrılmaz bir parçasını oluşturacaktır.  

 Bu Hizmetler, Ng-Scooter'in kararına göre ücretli veya ücretsiz olarak 

sağlanabilir. Belirli bir süre için ücretsiz olarak sağlanan bir Hizmet, Ng-

Scooter'in talep etmeye karar verdiği durumlarda kullanıcının bu Hizmet için 

ödeme yapma yükümlülüğünü ortadan kaldırmayacaktır. 

Kullanıcı kaydı ve kayıt sırasında verilen onaylar 

1. Hizmetlerin bir kullanıcısı olarak katılmak isteyen bir kişi 18 yaşından büyük 

olmalı ve Aracı kullanmak için geçerli yasaya göre gerekli olabilecek tüm 

lisanslara ve/veya izinlere sahip olmalıdır. Burada ve bu belgede daha ileride 

geçerli yasa, bağlamın gösterebileceği gibi ilgili tarafın veya olayın ilgili yargı 

bölgesinin yürürlükteki mevzuatını ifade eder.    

1. Hizmetlerimizi kullanabilmeniz için “Ng-Scooter” uygulamasını indirmeniz, 

kayıt olmanız ve gerekli tüm bilgileri doldurmanız gerekmektedir. 

1. Kayıt işlemi gerektiği gibi yapıldıktan sonra, Ng-Scooter uygulaması cep 

telefonu numaranıza kayıt işlemine devam etmek için ön koşul olarak sağlamanız 

gereken bir kayıt kodu içeren bir SMS gönderecektir. SMS mevcut değilse, e-

posta yoluyla bir kayıt kodu talep edebilirsiniz.  

1. Yukarıda ve aşağıda belirtilen hükümlerden herhangi bir sapma 

olmaksızın, kaydolarak aşağıdakileri kabul ve onaylamış olursunuz : 

 Şirket'in bir müşterisi ve Şirket'in Hizmetlerinin bir kullanıcısı olarak katılmak 

istiyorsunuz. 

 Kullanım şartlarını ve koşullarını (Sorumluluk Feragatnamesi dahil) dikkatlice 

okudunuz, onayladınız ve kabul ettiniz ve bunlara karşı herhangi bir hak 

talebinde bulunmayacaksınız. 

 Kayıt sırasında verdiğiniz bilgilerin eksiksiz ve doğru olduğunu kabul eder ve 

bunları güncel tutmayı taahhüt edersiniz. 



 Kişisel bilgilerinizde ve özellikle faturalama bilgilerinizde meydana gelen 

herhangi bir değişikliği Ng-Scooter'e bildirmekle yükümlüsünüz. 

 Ng-Scooter uygulama hesabının size özel olarak atandığını ve kullanıcı adı, 

parola ve faturalama bilgileri dahil olmak üzere Ng-Scooter uygulama hesap 

bilgilerinizin gizliliğini korumaktan yalnızca sizin sorumlu olduğunuzu 

biliyorsunuz. 

 Hesap bilgilerinizi başkalarına devretmemeyi, başkalarının hesabınızı 

kullanmasına izin vermemeyi ve başkalarının hesabını kullanmamayı taahhüt 

edersiniz. 

 Şirket'in, kullanım ve yasa talimatları uyarınca seyahat etmeleri yasaklanmış 

kişiler de dahil olmak üzere, hesabınızın başkalarına kullanılmasına izin 

verdiğinizin kendisine bildirilmesi halinde, Şirket'in kendi takdirine bağlı olarak, 

hiçbir şey ispat etmesine gerek kalmaksızın hesabınızı derhal bloke etme hakkına 

sahip olduğunu biliyorsunuz. 

 Ng-Scooter uygulaması aracılığıyla hesabınızı kullanarak gerçekleştireceğiniz 

her türlü eylemden yalnızca siz sorumlusunuz; ayrıca, hesabınızın başkası 

tarafından kullanılması sonucu size ve/veya herhangi bir üçüncü tarafa 

gelebilecek her türlü hasar ve/veya kayıptan, yetkilendirmediğiniz her türlü 

kullanım da dahil olmak üzere, siz sorumlusunuz. 

 Hesap bilgilerinizin kaybolduğunu ve/veya çalındığını ve/veya el konulduğunu 

ve/veya yetkisiz kullanıldığını ve/veya hesap bilgilerinize ilişkin güvenliği ihlal 

edecek şekilde kullanıldığını fark ederseniz, bu durumu derhal Ng-Scooter'e 

bildirmelisiniz. 

 Ng-Scooter'e, sizin neden olduğunuz hasar için yerel makamlarca uygulanan 

herhangi bir ödemeyi ve/veya cezayı, yalnızca şirkette bulunan verilere uygun 

olarak, kanıtlamanıza gerek kalmadan ödemeyi taahhüt edersiniz. Bu ödeme, 

önceden bildirimde bulunulmaksızın, girdiğiniz ödeme yöntemi kullanılarak 

gerçekleştirilecektir. 

 Hizmet OLDUĞU GİBİ sağlanır. Hizmetin özellikleri, karakteristikleri, 

sınırlamaları veya gereksinimleriniz ve taleplerinizle uyumluluğu için Şirkete 

veya onun adına herhangi birine karşı hiçbir talepte ve/veya iddiada 

bulunamazsınız. 

Veri Gizliliği 

1. Ng-Scooter uygulaması, kayıt işlemi sırasında ve hizmetlerden faydalanırken 

tarafınızdan sağlanan telefon numaranız, e-posta adresiniz, kredi bilgileriniz, 

banka bilgileriniz, yolculuğunuza başladığınız yer, yolculuğun varış noktasının 

yeri, gerçek zamanlı seyahat konumu, yolculuğun başlangıç saati, yolculuğun 

bitiş saati, kullanım süresi ve benzeri diğer bilgiler gibi kişisel bilgileri toplar ve 

kullanır. 



1. Hizmeti kullanırken Ng-Scooter uygulaması cihazınızda "Bağlantı" özelliğini 

kullanır; bu yetkilendirmeyi iptal edebilirsiniz ancak Bluetooth kullanma 

yetkilendirmesini iptal ettiğinizde Ng-Scooter uygulamasının size en iyi 

kullanım deneyimini sağlayamayacağını dikkate almalısınız. 

1. Bu tür ayrıntılar ve Şirkete sağlanan veya alınan tüm veriler, kişisel bilgiler, 

ödeme araçları, kullanım geçmişi ve kullanıcının konumuna ilişkin veriler dahil 

olmak üzere, Şirketin veritabanlarında ve Şirketin verilerinde saklanır. Ng-

Scooter, bu kullanım şartları ve koşullarında belirtilen kısıtlamalara ve Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu da dahil olmak üzere geçerli yasa hükümlerine tabi 

olarak bilgileri saklayabilir ve kendi amaçları doğrultusunda kullanabilir. 

1. Şirket, aşağıdaki olaylardan birinin meydana gelmesi halinde faturalama 

bilgileri, telefon numarası, e-posta adresi ve diğer bilgiler dahil olmak üzere sizin 

veya Hizmeti kullanımınızla ilgili kişisel bilgileri önceden bildirimde 

bulunmaksızın ve onayınızı almaksızın ifşa etme hakkını saklı tutar: (1) 

Yürürlükteki yasanın gerekliliklerine uyma ve/veya yetkili bir mahkemenin veya 

yetkili bir makamın emrine uyma ihtiyacı. (2) Şirketin ve/veya Şirket adına 

herhangi birinin ve/veya üçüncü tarafların haklarını savunmak. (3) Hizmeti 

kullanmanız için sizden ücret almak da dahil olmak üzere bu kullanım şartlarını 

ve koşullarını uygulamak. (4) Hizmeti sağlamak. (5) Hizmetleri ve sunulan 

içerikleri iyileştirmek ve geliştirmek. (6) Mevcut Hizmetleri ve içerikleri 

değiştirmek ve/veya iptal etmek. (7) Hizmeti kullanımınızla ilgili istatistiksel 

bilgi toplamak. (8) Ayrıntıları doğrulamak ve bilgi güvenliği amaçları için. 

Bilgi güvenliği 

1. Ng-Scooter uygulamasının web sitesinde ve uygulamada yer alan bilgileri 

güvence altına almak için gelişmiş bilgi güvenliği mekanizmaları uyguladığını 

ve web sitesi tarafından kullanılan bilgisayar sistemlerinin faaliyetlerinde 

bilgisayar korsanlığı, bilgisayar sızması, bilgi ifşası, kesintiler ve müdahaleleri 

önlemek için elinden gelenin en iyisini yaptığını bildiğinizi teyit edersiniz. 

Ancak Şirket, bilgisayar sistemlerinize sızmanın tamamen önleneceğine dair 

hiçbir güvence veremez ve bilgisayar sistemlerinize sızılması durumunda hiçbir 

hak ve/veya talepte bulunamazsınız. Şirket, başkaları tarafından yetkisiz sızma 

sonucu ortaya çıkan yukarıda belirtilen bilgilerin ifşası ve kullanımı olayından 

sorumlu olmayacaktır. 

1. Ng-Scooter'nin bilgisayar sistemlerine hukuka aykırı olarak girmeyi, erişim 

yollarını taramayı veya bu bilgisayar sistemlerine girmeyi, web sitesini ve 

üzerindeki bilgileri koruyan güvenlik sistemlerini veya şifrelemeyi geliştirmeyi 

veya yukarıda belirtilen eylemlerin yapılmasına yardımcı olmayı amaçlayan 

herhangi bir eylemde bulunmayacağınızı taahhüt edersiniz. 



Kullanım ve telif haklarına ilişkin kısıtlamalar 

1. Araç yalnızca özel kullanıma yöneliktir, Aracın ticari amaçlı kullanımı kesinlikle 

yasaktır. 

2. Şirket size Hizmetleri ve içeriklerini kullanmanız için bir lisans verir. Bu lisansın 

devredilemez, yeniden satılamaz olduğu, bunun hiçbir kopyasını 

yapamayacağınız veya herhangi bir ticari kullanımda bulunamayacağınız 

açıklığa kavuşturulmuştur. 

3. Hizmet kapsamında görünen sanat eserleri ve grafik tasarımlar, fotoğraflar, 

resimler, videolar, sesler, çizimler, ticari markalar, hizmet markaları, ticari adlar, 

veritabanları, web sitesinin bilgisayar kodları, içinde yer alan içerikler ve 

dosyalar ve web sitesinin işletimine ilişkin diğer tüm bilgiler Şirket'e ve/veya 

Şirket ile çalışanlara (lisans sahipleri, satıcılar, acenteler ve/veya Şirket'in içerik 

sağlayıcıları) aittir. 

4. Hizmette yer alan herhangi bir bilgiyi veya çalışmayı kopyalayamaz, yayamaz, 

iletemez, sunamaz, gerçekleştiremez, çoğaltamaz, yayınlayamaz, lisans 

veremez, türev çalışmalar gerçekleştiremez, devredemez veya satamazsınız. 

Hizmet, içerikler ve bunlarla ilgili tüm haklar, Şirketin ve/veya onunla 

çalışanların - lisans sahiplerinin, satıcıların, acentelerin ve/veya Şirketin içerik 

sağlayıcılarının - münhasır mülkiyeti olmaya devam edecektir. 

5. Yukarıdakilerin genel niteliğinden sapmadan, Ng-Scooter, Ng-Scooter adı, 

Şirketin ticari markaları ve web sitesinin alan adı, web sitesindeki ticari markalar 

(tescilli olup olmadıklarına bakılmaksızın) hak sahiplerinin, yani Ng-Scooter'in 

münhasır mülkiyetindedir. Şirketin önceden açık yazılı onayı alınmadan 

kullanılamazlar. 

6. Hizmeti yalnızca bu hizmetin sağlandığı amaç için kullanmayı taahhüt edersiniz. 

Herhangi bir yetkisiz kullanım, size verdiğimiz izinleri ve/veya lisansları 

otomatik olarak iptal edecek ve bize ve zarar gören diğer üçüncü taraflara 

tazminat ödemeniz için ücretlendirilmenize neden olacaktır. 

7. Web sitesinde/uygulamada Araçların fotoğraflarını bulabilirsiniz; bu fotoğraflar 

yalnızca gösterim amaçlıdır. Fotoğraftaki Araçların görünümü gerçek 

görünümlerinden farklı olabilir. 

İnternet Erişimi ve cihaz 

1. Cihazınızın İnternet bağlantısından ve hizmetleri kullanmak için bir İnternet 

servis sağlayıcısı veya hücresel servis sağlayıcısı gibi herhangi bir üçüncü tarafça 

tahsil edilen erişim ücretlerinden siz sorumlusunuz. Hizmetimizi kullanırken 

hücresel ağ verilerinin ve ücretlerinizin geçerli olabileceğini ve bu hizmetleri 

size sağlayan tedarikçilerle bunu kontrol etmeniz gerektiğini unutmayın. 

2. Şirket tarafından sağlanan hizmetlerin İnternet ve hücresel ağlar kullanılarak 

sağlandığını, hizmetlerin kalitesinin ve erişilebilirliğinin Şirketin kontrolü 

dışındaki faktörlerden etkilenebileceğini ve bu nedenle Şirketin kontrolü 



dışındaki faktörlerden kaynaklanan arızalar ile mücbir sebeplerden kaynaklanan 

arızalardan sorumlu olmayacağını biliyorsunuz. 

3. Ng-Scooter, Hizmetin veya herhangi bir parçasının belirli bir yazılım veya 

cihazda çalışacağını taahhüt etmez. Hizmetlere erişmek ve bunları kullanmak ve 

diğer güncellemeler için gerekli olabilecek uyumlu bir yazılım veya cihazı satın 

almaktan ve güncellemekten siz sorumlusunuz. 

4. Aracı kiralamadan önce mobil cihazınızın iyi çalışır durumda olduğunu ve 

kiralama sürecini, internet, pil ve kamera dahil olmak üzere, sonlandırmayı da 

kapsayacak şekilde gerçekleştirebilecek durumda olduğunu doğrulamaktan 

münhasıran siz sorumlusunuz. 

5. Bu bölümde belirtilen türden hatalar nedeniyle Hizmet'inizi sonlandırmanızın 

kullanım koşullarının ihlali anlamına geldiği ve bu nedenle ek ücretlere tabi 

olabileceği açıklığa kavuşturulmuştur. 

Kira süresi 

1. Aracın kiralanması, uygulamadaki belirtilen anahtara tıklamanız ve Ng-Scooter 

uygulaması tarafından kiralamanın onaylanmasıyla başlayacaktır. Kiralamanın 

başlamasıyla birlikte elektrikli Araç hemen açılacak ve seyahat için 

kullanabileceksiniz. 

2.  Aracın kiralanması, Aracı kullanmayı bitirdiğinizi applet üzerinden 

güncellediğinizde ve Aracı özel bir yerleştirme istasyonuna/alanına park ettikten 

ve applet'te sonlandırmak için belirtilen tuşa tıkladıktan sonra sona erecektir. 

Örneğin mobil cihazınızdaki pilin şarjının düşük olması veya İnternete hatalı bir 

bağlantı nedeniyle Aracı iade etmek başarısız olursa, Ng-Scooter'in Aracın 

kiralanmasını manuel olarak sonlandırması için bu durumu derhal Ng-Scooter 

müşteri hizmetlerine bildirmekten siz sorumlusunuz. Aracın kiralanması 

gerektiği gibi sonlandırılana kadar siz sorumlusunuz. 

3. Ng-Scooter, kendi takdirine bağlı olarak, uygun gördüğü herhangi bir nedenle, 

iki saatlik bir sürenin ardından Aracın kira sözleşmesini feshetme hakkını saklı 

tutar; ancak bu, Şirkete herhangi bir görev yüklemez veya sizi herhangi bir 

sorumluluktan veya Ng-Scooter'e göre kullanım koşullarını ve/veya ilgili yasa 

koşullarını ihlal ettiğinizde tam ödemeyi yapma ve ek faturalandırma 

yükümlülüğünüzden kurtarmaz.  

4. Her halükarda Şirket, olası dolandırıcılık vakalarını veya kullanıcının 

telefonunun pili veya internetinin yolculuğu tamamlamaya yetecek düzeyde 

olmaması durumlarını önlemek amacıyla,  Araç kiralama sözleşmesini 4 saatlik 

bir sürenin sonunda sonlandıracaktır. 
5. Aracı iade edip park ettiğinizde, diğer kullanıcılar veya üçüncü şahıslar için 

yolda veya kaldırımda bir engel oluşturmadığından ve hizmeti kullandığınız 

şehrin tüzükleri dahil olmak üzere herhangi bir yasaya uygun olarak 

yerleştirildiğinden emin olmalısınız. Örneğin, Aracı ağaçlara, tabelalara, sokak 

lambalarına, parkmetrelere, çöp konteynırlarına, varlıkların çitlerine, banklara, 



konteynerlere, acil durum ve servis çıkışlarının karşısına veya yanına, yaya 

yollarına, yapılara, Aracın reklam yapabileceği yerlere, yükleme ve boşaltma 

için ayrılmış bölgelere, çalışma alanları, ağaç budama ve fotoğrafçılık gibi geçici 

yasakların olduğu yerlere, kullanıcılar veya diğer hizmetler için ayrılmış yerlere 

vb. park edemezsiniz. 

6. Aracı, yürürlükteki kanun hükümlerine ve Kullanım Belgeleri talimatlarına 

aykırı olarak park etmeniz, kullandığınız hizmeti sonlandırmamanız, aracı 

usulüne uygun şekilde restore etmeden faaliyet alanından ayrılmanız vb. gibi 

kanun hükümlerine ve Kullanım Belgeleri talimatlarına aykırı şekilde 

kullanmanız halinde, kullanım bedeli dışında Yerel Yönetim adına para cezası 

da dahil olmak üzere ek ücretler ödemeniz söz konusu olabilir.  

Hizmeti iptal etme seçeneği 

1. Ng-Scooter'e yazılı bildirimde bulunarak Ng-Scooter ile olan ilişkinizi 

istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. Böyle bir bildirimde bulunulursa, ilişki 5 iş 

günü içinde sona erecektir. 

2. İşbu belge ile, sözleşmenin sona ermesinin, sözleşmenin sona ermesinden önce 

doğan yükümlülüklerinizi ödeme yükümlülüğünüzü ortadan kaldırmayacağı 

açıklığa kavuşturulmaktadır. 

3. Ng-Scooter, aşağıdaki durumlardan her birinde önceden bildirimde 

bulunmaksızın sizinle olan etkileşimi sonlandırabilir veya sağlanan hizmetlere 

erişiminizi engelleyebilir: (1) kullanım şartları ve koşullarına uygun 

yükümlülüklerinize uymamanız; (2) Şirketin hizmetlerini kötüye kullanmanız; 

(3) web sitesinin / uygulamanın iyi çalışma düzenine müdahale etmeniz; (4) 

Şirkete hatalı bilgi vermeniz; (5) kullanım belgelerine ve yasaya göre seyahat 

etmesi yasaklanmış olanlar da dahil olmak üzere başka bir kişiye hesabınızı 

kullanma izni vermeniz; (6) kredi kartınızdan ücret tahsil edilmesinde bir sorun 

olması; (7) yürürlükteki yasayı ihlal etmeniz; (8) Aracı güvenli olmayan bir 

şekilde kullanmanız; (9) Araçlara zarar vermeniz. 

4. Mevcut bir hesabın silinmesi durumunda uygulamanın iç bakiyesindeki paralar 

sıfırlanır ve kullanıcıya iade edilemez. 

Kullanım ve sorumluluklar 

1. Araçların kullanımının, zaman zaman güncellenebilecek ve Ng-Scooter 

uygulamasının görünür kullanım çevresiyle sınırlı olduğunun farkındasınız 

(bundan böyle: “Kullanım Sınırları ”). Bu şekilde açıklanan Kullanım 

Sınırları'ndan çıkmak kesinlikle yasaktır. Bu şekilde açıklanan Kullanım 

Sınırları'ndan çıkmak, Aracı izinsiz ve yürürlükteki yasaları ihlal ederek almak 

anlamına gelir. Ng-Scooter, Kullanım Sınırları dışında yasaklanmış bir çıkış 

durumunda hizmeti durdurma, kolluk kuvvetlerinden sorumlu yetkili makamlara 

bildirme, sözleşmeyi iptal etme, para cezası kesme ve Aracı iade etmekle ilgili 



masrafların tamamını tahsil etme (sizden, Şirketin kullanıcılarına uyguladığı 

fiyatlara göre, Aracı kullanmaya başladığınız andan başlayarak Kullanım 

Sınırları dahilinde halk tarafından kullanılmak üzere tamamen iade edilene kadar 

geçen tüm süre boyunca tam olarak tahsil etme dahil) dahil olmak üzere 

kullanabileceği tüm önlemleri alabilir. 

2. Aracı, yürürlükteki kanun hükümlerine uygun olarak belirlenen yollarda sürmeyi 

taahhüt edersiniz. Aracın sürülmesi, bisiklet sürmek için belirlenen şeritte ve 

böyle bir şeridin bulunmaması halinde, yürürlükteki kanuna uygun olarak yolda 

olacaktır. 

3. Yerel yönetimlerin, farklı alanlarda ve farklı şehirlerde farklı kullanım 

politikaları belirleme yetkisine sahip olduğunu ve sizin de yürürlükteki yasalara 

uyma yükümlülüğünüz olduğunu biliyorsunuz. 

4. Kiraladığınız Aracı tek başınıza kullanabilirsiniz ve Araçta sizden başka kişilerin 

seyahat etmesi kesinlikle yasaktır. 

5. Hesabınızı kullanarak aynı anda yalnızca bir Araç kiralayabilirsiniz. 

6. Kiraladığınız Araç üzerinde aksesuar, parça veya komponent çıkarmamayı, 

değiştirmemeyi veya eklememeyi taahhüt edersiniz. 

7. Kiraladığınız Aracı, kiralama süresince, tarafımızca size sağlanan kullanım 

seçeneğine (örneğin: geçerli olduğunda rezerv veya beklemede) uygun olmadığı 

sürece, hiçbir zaman gözetimsiz bırakmamayı taahhüt edersiniz. 

8. Kiralama süresi içerisinde Aracın çalınması ve/veya bağlanması ve/veya sizin 

veya üçüncü kişilerin kiralama süresi içerisinde kaza yapması ve/veya mallarının 

zarar görmesi durumunda Ng-Scooter'i derhal bilgilendirmeniz gerekmektedir. 

9. Kiralama süresince Araçtan yalnızca siz sorumlusunuz. Bu nedenle, Aracın 

kiralama süresince kullanılması sonucunda herhangi bir kişiye veya mala verilen 

herhangi bir olay veya hasar, aşağıda Açık Sorumluluk Feragati bölümünde daha 

ayrıntılı olarak açıklandığı gibi yalnızca sizin sorumluluğunuzda olacaktır. 

10. Kiralama süresince, kiraladığınız Aracın kullanımıyla bağlantılı olarak 

gerçekleştireceğiniz herhangi bir trafik ihlali ve/veya cezai suç ve/veya haksız 

fiil ve herhangi bir diğer eylemden, geçerli yasaya uygun olarak gerekli 

olabilecek koruyucu ekipmanı kullanmamanız nedeniyle kesilecek cezalar 

ve/veya kask ve yansıtıcı yelek (bundan böyle: "Koruyucu Ekipman") dahil 

olmak üzere herhangi bir onarım veya ekleme ve/veya Aracın bağlanması dahil 

olmak üzere münhasıran siz sorumlusunuz. Ng-Scooter, kiralama süresince bir 

ihlal gerçekleştirdiyseniz sizi yetkili makamlara bildirme ve ilgili maliyetleri 

ve/veya suç ve/veya haksız fiil ve/veya bu tür herhangi bir eylemle ilgili 

maliyetleri ve eylemleriniz ve/veya ihmallerinizden kaynaklanan tüm zararı size 

yükleme hakkını saklı tutar. 

11. Aracın iyi çalışma düzeninden ve bütünlüğünden ve kullanımınızı 

tamamladığınızda hasarsız ve iyi çalışır durumda iade etmekten yalnızca siz 

sorumlusunuz. 



12. Aracı aldığınız zamanki haliyle iade etmelisiniz. Bunu yapmamanız durumunda 

Aracı aldığınız zamanki haliyle geri getirme konusunda tüm maddi 

sorumluluğunuz ortaya çıkabilir.  

13. Aracınızı iade ettikten sonra 48 saat boyunca Ng-Scooter'in talep etmesi halinde, 

aracınızı park ettiğiniz tam yeri bildiren bilgileri sağlamayı taahhüt edersiniz. 

14. Ng-Scooter, Aracın sürekli bakımından sorumludur ancak Aracın her zaman iyi 

çalışır durumda olacağını taahhüt edemez. Yolculuğa başlamadan önce 

kiralamak istediğiniz Aracın iyi çalışır durumda olduğundan emin olmaktan siz 

sorumlusunuz. 

15. Aracı kiralamadan önce, akü şarjını ve ihtiyaçlarınızı karşılayacak yeterlilikte ve 

uygun olup olmadığını kontrol etmelisiniz, örneğin: ihtiyaç duyduğunuz mesafe 

ve sürüş süresi. Akü yeterli derecede şarjlı değilse ve ihtiyaçlarınız için uygun 

değilse, mevcut Araçların müsaitliğine bağlı olarak başka bir Araç seçmeniz rica 

olunur. Her durumda, sürüş sırasında akünün şarjının bitmesi nedeniyle Ng-

Scooter'e karşı hiçbir iddianız olmayacaktır çünkü kullanımdan önce akü şarjını 

kontrol etme sorumluluğu münhasıran sizin sorumluluğunuzdadır. 

16. Aracı kiralamadan önce, araçların konumu, kullanım limitleri, oranları vb. gibi 

uygulamanın aktivite haritasında dinamik güncellemelerin varlığını kontrol 

etmelisiniz. 

17. Şirketin, kendi takdirine bağlı olarak, faaliyet saatlerini, bölgeleri, şehirleri vb. 

segmentlere ayırarak çeşitli ücretler belirleme hakkının bulunduğunu ve Aracı 

kiralamadan önce seyahatiniz için geçerli hizmet bedelini kontrol etmenin sizin 

sorumluluğunuzda olduğunu kabul etmektesiniz. 

18. Herhangi bir arıza durumunda, söz konusu arızayı tespit ettiğiniz anda Ng-

Scooter'i derhal bilgilendirmek sizin sorumluluğunuzdadır. 

19. Ng-Scooter tarafından sürüş için kalan pil ve benzeri bilgiler yalnızca yaklaşık 

olarak verilmiştir ve çeşitli parametrelere göre mükemmelleştirilmiştir. Sürüş 

şekli, coğrafi rota, kullanıcının ağırlığı ve diğer parametreler verileri önemli 

ölçüde etkileyebilir. Ng-Scooter, yardımcı ekipmanları (pil ve daha fazlası) dahil 

olmak üzere Aracın verilerinden sorumlu değildir ve bu verilere dayanarak 

kullanıcıya gelebilecek herhangi bir zarardan sorumlu olmayacaktır. 

Sigorta, güvenlik ve sorumluluk 

1. Herhangi bir kiralama için ön koşul olarak, aşağıdakileri onaylıyor ve kabul 

ediyorsunuz: (1) Kiraladığınız Aracı kullanma konusunda deneyimlisiniz ve 

güvenli bir şekilde nasıl süreceğinizi biliyorsunuz; (2) Seçtiğiniz Aracı sürmek 

için iyi fiziksel ve zihinsel durumdasınız; (3) Geçerli yasaya göre gerekliyse 

seçtiğiniz Araç için ilgili Koruyucu Ekipmana sahipsiniz ve geçerli yasaya göre 

gerekliyse sürüş sırasında her zaman bu ekipmanı kullanacaksınız; (4) Seçtiğiniz 

Aracı sürmeye ilişkin geçerli yasa hükümlerine aşinasınız ve geçerli yasa 

hükümlerine uygun olarak belirlenmiş yollarda sürüş dahil olmak üzere bunları 

uygulamayı taahhüt ediyorsunuz. Bisiklet yolunda sürüş yapabilirsiniz ve böyle 



bir şerit geçerli yasaya uygun olarak yolda mevcut değilse; (5) Aracı sürmenin 

sürücüler, yayalar ve yol koşulları nedeniyle kaza riski taşıdığının ve kazaları 

önlemek için uyanık olmanız ve ekstra dikkatli sürüş yapmanız gerektiğinin 

gayet iyi farkındasınız; (6) Seçtiğiniz Aracı sürmek konusunda iyi eğitimlisiniz 

ve Ng-Scooter'in size nasıl sürüleceğini açıklamasına güvenmiyorsunuz; (7) 

Sürüş sırasında kullandığınız Koruyucu Ekipmanın satın alınması, kalitesi ve 

kullanımı konusunda ve geçerli yasaya göre gerekli olabilecek şekilde 

münhasıran siz sorumlusunuz; (8) Bildiğiniz üzere, Koruyucu Ekipman bir kaza 

durumunda yaralanma riskini ortadan kaldırmaz; (9) Ng-Scooter, sizinle ve/veya 

kiraladığınız Araçla ilgili hiçbir türde sigorta sağlamaz ve Aracın kullanımıyla 

doğrudan veya dolaylı olarak ilgili olarak herhangi bir mülke ve/veya kişiye 

verilecek herhangi bir hasardan tamamen siz sorumlusunuz; (10) Aracı 

kiralarken herhangi bir kişiye veya mala verdiğiniz herhangi bir hasardan 

münhasıran siz sorumlu olacaksınız; (11) Sürüş şeklinizi hava koşullarına göre 

ayarlamayı taahhüt ediyorsunuz; (12) İyi çalışma düzeninde olduğundan emin 

olmak için kiralamak istediğiniz Aracın görünür kısımlarını kullanmadan önce 

incelediniz. (13) Aracın frenler, lastikler, ışıklar vb. gibi işletim bileşenlerinin iyi 

çalışma düzenini incelediniz; (14) aküde kalan şarjı ve ihtiyaçlarınız için yeterli 

ve uygun olup olmadığını incelediniz, örneğin: ihtiyaç duyduğunuz mesafe ve 

sürüş süresi. Sürüş sırasında akünün bitmesi durumunda Ng-Scooter'e karşı 

hiçbir iddiada bulunamayacağınızı biliyorsunuz; (15) Aracı kiraladığınız anda ve 

her durumda en geç Araçta sürüşe başladığınızda Ng-Scooter'e bir kusur 

bildirmezseniz, Araç hasarsız kabul edilir; (16) bildiğiniz gibi, alkol, uyuşturucu 

ve/veya başka bir madde etkisi altında ve/veya bir kişinin Aracı güvenli bir 

şekilde sürme yeteneğini bozabilecek herhangi bir sağlık durumunda sürüş 

yapmak kesinlikle yasaktır; (17) telefon görüşmeleri, kısa mesajlaşma dahil 

olmak üzere mobil bir cihazın kullanımı,Müzik dinlemek ve/veya Araç kullanan 

bir kişinin dikkatini dağıtabilecek ve Aracı güvenli bir şekilde kullanma 

yeteneğini bozabilecek başka herhangi bir kullanım kesinlikle yasaktır. Şirket, 

cep telefonunuzu ve/veya başka herhangi bir mobil cihazı kullanmanız nedeniyle 

meydana gelebilecek herhangi bir hasar, kayıp veya yaralanmadan sorumlu 

olmayacaktır; (18) dolu, toz fırtınası, yoğun sis, yoğun yağmur veya fırtına gibi 

zorlu hava koşullarında araç kullanamazsınız; (19) Kiraladığınız Araçta, 

yalnızca sürüş sırasında dengenizi tehlikeye atmayan hafif eşyaları taşımak için 

tasarlanmış bir taşıma cihazı varsa hariç, dengenizi ve Araç üzerindeki 

sürüşünüzün güvenliğini etkileyebilecek herhangi bir yük alamazsınız. 

2. Koruyucu Ekipmanların kullanımının yalnızca sizin sorumluluğunuzda 

olduğunun bilincindesiniz. 

3. Ng-Scooter'in sizin Araçta seyahat etmenizi ve/veya Aracı herhangi bir tür veya 

nitelikte herhangi bir sigorta ile sigortalamadığını ve sizin ve herhangi bir üçüncü 

şahsın uğradığı her türlü haksız fiil olayından tamamen sorumlu olduğunuzu 

biliyorsunuz. 



4. Yukarıda belirtilenlerden sapmadan, Aracı kullanmanın içerdiği tüm riski 

üstlenirsiniz ve Aracı kullanmanın bedensel zarar, mal hasarı, kısmi veya tam 

sakatlık ve/veya ölüm riski içeren tehlikeli bir faaliyet olduğunun farkında 

olduğunuzu beyan edersiniz. Araçların kullanımıyla bağlantılı olarak 

beklenmeyen risklerin olduğunun farkında olduğunuzu beyan edersiniz ve 

üçüncü tarafların ihmalkarlığından kaynaklanan riskler de dahil olmak üzere bu 

tür tüm risklere ilişkin sorumluluğu üstlenirsiniz. 

5. Aracı tamamen kendi sorumluluğunuzda kullanıyorsunuz. Kiralama süresince ve 

Aracın kullanılması sonucunda kullanıcıya ve/veya başka bir kişiye ve/veya 

mala ve/veya Araca herhangi bir doğrudan veya dolaylı zarar verilmesi halinde, 

herhangi bir kayıp ve/veya hırsızlık ve/veya yaralanma ve/veya sakatlık ve/veya 

ölüm ve/veya hasar ve/veya üçüncü bir şahsa ve/veya kullanıcıya verilecek 

masraflar dahil olmak üzere, Ng-Scooter'in Aracı onarması, yedek parça satın 

alması ve takması veya imha, el koyma, parçalanma, geri alınamaz hasar veya 

kayıp durumunda yeni bir Araç satın alması için tazmin yükümlülüğü de dahil 

olmak üzere, bundan tamamen siz sorumlusunuz. 

6. Ng-Scooter'in yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı tazminat, tazminat ve/veya 

yasal masraflar ve avukatlık ücretleri de dahil olmak üzere herhangi bir masraf 

ödemesi gerekirse, Ng-Scooter'i ve onun adına hareket eden kişileri, gerekli 

olabilecek tüm tutarlarda tazmin etmeyi taahhüt edersiniz. 

Ödemeler ve ücretlendirme 

1. Hizmet aktivasyonu ve Hizmet kullanım süresi için, sipariş verildiğinde 

yürürlükte olacak kullanım belgelerinin hüküm ve koşullarına ve/veya 

uygulamada belirtilen oranlara göre ücretlendirileceksiniz. Hizmet aktivasyon 

maliyetini ve hizmeti kullanma maliyetini, uygulamadaki haritada kiralamak 

istediğiniz Aracın işaretine tıklayarak görebilirsiniz. 

2. Servisin aktivasyon bedeli ve Servisin kullanım bedeli, 2.maddede sunulan 

Servislere göre talep edilen Servisi belirten applet içerisindeki bir tuşa tıklayarak 

talep edeceğiniz Servisin seçimine göre karşınıza çıkacaktır. 

3. Hizmetin kullanımı, uygulamadaki belirtilen etkinleştirme tuşuna bastığınız 

andan itibaren uygulamadaki belirtilen Son tuşuna bastığınız ana kadar geçen 

süreye (saniye bazında ve yürürlükteki yasaların toplamları yuvarlama 

hükümlerine göre) göre kullanım süresine göre ücretlendirilecektir. 

4. Hizmet aktifleştirildiğinde kayıtlı karttan aktivasyon tutarı ve dakika başına 

maliyete göre sürüş süresi dikkate alınarak 70 TL depozito alınır. Minimum 1000 

TL üzeri para ücreti yalnışlıkla depozito hesabına geçerse və 3 gün içerisinde 

kullanılmazsa 14 iş günü içerisinde müşteri talebi ile geri iade edile biler.  

5. Seyahat öncesinde kiralayanın kartında depozitoyu çekebilecek kadar bakiye 

bulunmaması durumunda sistem seyahati reddeder. 

6. Hesapta yeterli ödeme bakiyesi bulunmaması durumunda, hesap negatif 

bakiyeye düşecek ve daha sonra ücretlendirilecektir. 



7. Ng-Scooter, kendi takdirine bağlı olarak, bu belgelerde görünen oranlar dahil 

olmak üzere kullanım belgelerini istediği zaman değiştirme/düzeltme hakkını 

saklı tutar. Hizmetlerin kalitesini ve maliyetini, bunları onaylamadan ve/veya her 

seferinde kullanmadan önce doğrulamaktan yalnızca siz sorumlusunuz. 

8. Hizmetlere kaydolmak için bir koşul olarak Şirkete geçerli bir kredi/banka kartı 

veya Şirket tarafından kabul edilen başka bir ödeme yöntemi ("Ödeme yöntemi") 

sağlamalısınız. Şirkete ödeme yönteminizi sağlayarak, Şirkete ödenmesi gereken 

tüm ücretler ve masraflar için Hesabınızdan derhal fatura kesme yetkisine sahip 

olduğunuzu ve ek bir bildirim veya onay gerekmediğini kabul edersiniz. Bir ücret 

veya masrafın ödenmesi gereken tarihte yürürlükte olan ücretler, masraflar ve 

faturalama şartlarına uygun olarak Hesabınıza tüm ücretleri veya masrafları 

ödemeyi kabul edersiniz. 

9. Şirket, geçerli kredi limitini sağlamak için temizleme kontrolü yapmak da dahil 

olmak üzere, zaman zaman ödeme yönteminizin uygunluğunu doğrulayabilir. 

Hesap bilgilerinizde, fatura adresinizde veya ödeme yönteminizde herhangi bir 

değişikliği derhal düzeltmeyi taahhüt edersiniz. 

10. Scooter, kullanılmaya başlandıktan sonra 24 saat içinde iade edilmezse, 500 euro 

para cezası uygulanacaktır. Scooter'ın 48 saat içinde iade edilmemesi veya 

çalınması durumunda, 1000 euro para cezası uygulanacaktır.  

11. Gerçek ödeme temizlemesi, kullanımdan hemen sonra veya Ng-Scooter'in 

takdirine bağlı olarak sabit bir süre (hafta, ay) için yapılabilir. Herhangi bir 

şüpheye mahal vermemek için, ödeme temizleme girişiminin başarısız olması 

durumunda (Ödeme yöntemi bakiyesinde yeterli fon olmaması durumu dahil 

ancak bununla sınırlı olmamak üzere), Ng-Scooter'in borç tutarı tamamen 

kapatılana kadar zaman zaman Ödeme yönteminizden ücret almaya çalışacağının 

farkındasınız ve bunu kabul ediyorsunuz. 

12. Araç kiraladığınızda, kayıt sırasında verdiğiniz e-posta adresine talep etmeniz 

halinde vergi/makbuz faturalarını almayı kabul edersiniz. 

13. Tek bir hesap kullanarak aynı anda 5'e kadar elektrikli scooter kiralayabilirsiniz. 

Bunu yapmak için, ilk elektrikli scooter'ı seçmeniz, sürüşünüz için birini 

seçmeniz gerekir, ardından uygulamada "+" sembolü görünecektir - bu sembole 

tıklayarak ikinci scooter'ı, üçüncüyü vb. ekleyebilirsiniz, böylece 5 Ng-Scooter 

elektrikli scooter'a kadar. Sürüşünüzün başında her scooter için ayrı bir depozito 

alınacak ve sürüş seansı her bir scooter için ayrı ayrı tamamlanmalıdır. Sürüşü 

tamamlamak için scooter'ın park alanında bulunması gerekir. Birkaç scooter'dan 

biri park alanında değilse, tüm sürüşleri aynı anda tamamlayamazsınız. Her 

scooter'ın sürüşünü ayrı ayrı tamamlamanız gerekecektir. 

14. Grup sürüşlerinde, kiralanan scooter'ların tüm sorumluluğu, scooter'ı kimin 

kullandığına bakılmaksızın, hesap sahibine aittir. 

15. Mevcut bir hesabın silinmesi durumunda uygulamanın iç bakiyesindeki paralar 

sıfırlanır ve kullanıcıya iade edilemez. 

Ücretlerle ilgili sorular 



1. Faturanızda yer alan herhangi bir ücretle ilgili bilgi almak isterseniz, lütfen 

mümkün olan en kısa sürede ve faturanın tarafınıza iletilmesinden itibaren en geç 

30 gün içinde bizimle iletişime geçin ve talebinizde lütfen aşağıdaki bilgileri 

sağlayın: kullanıcı adı, kimlik numaranız, hesabınız için kullandığınız kredi 

kartının son dört hanesi, ayrıntılarını almak istediğiniz ücretin açıklaması ve 

Şirket tarafından talep edilebilecek ek tanımlayıcı ayrıntılar. 

2. Şirket ile olan iletişiminiz sözlü olarak yapılmışsa, Şirket sizden talebinizi 7 iş 

günü içerisinde yazılı olarak kendisine iletmenizi talep edebilir. 

3. Şirket, talep ettiğiniz bilgileri size iletecek ve/veya soruşturmanızın araştırma 

sonuçlarını 14 iş günü içinde size bildirecektir. Şirket talep ederse, 

soruşturmanızın araştırma tarihini ek 30 iş günü uzatabilir. 

4. Şirket soruşturmanızı haklı bulursa, fazla tahsil edilen tutarı 14 iş günü içinde 

kredi kartınıza iade edecektir. 

5. Şirket, talebin haklı olmadığı kanaatine varırsa, bu hususta size yazılı olarak veya 

kendi adına bir servis temsilcisi aracılığıyla bir açıklama gönderecektir. 

Bölünebilirlik 

1. Bu Kullanım Şartları ve Koşullarının her bir hükmü ayrılabilir ve diğerlerinden 

farklıdır. Bu tür bir hüküm herhangi bir kanun veya yürürlükteki yasalar uyarınca 

herhangi bir açıdan geçersiz, yasadışı veya uygulanamaz hale gelirse, bu hüküm 

bu ölçüde bu Kullanım Şartları ve Koşullarının bir parçası olarak kabul 

edilmeyecektir (bu hüküm söz konusu olduğunda hariç) bu hüküm ve bu 

Kullanım Şartları ve Koşullarının diğer tüm hükümleri tam olarak yürürlükte 

kalmaya devam edecek ve geçerlilikleri, yasallıkları ve uygulanabilirlikleri 

bundan etkilenmeyecek veya zarar görmeyecektir.    

Çeşitli 

1. Şirketin platformlarında, kullanım şartları ve koşullarının çerçevesi dışında 

Şirket hizmetlerine ilişkin olarak belirlenen şartlar ve koşullar, kullanım şartları 

ve koşullarına eklenir ve bunları ihlal etmez. Kullanım şartları ve koşulları ile 

Şirketin platformlarında görünen şartlar ve koşullar arasında çelişki olması 

durumunda, aksi belirtilmediği sürece kullanım şartları ve koşullarında belirtilen 

şartlar ve koşullar geçerli olacaktır. 

2. Şirket, kullanım şartları ve koşullarına uygun bir hakkı gerçekleştirmezse, bu, 

söz konusu haktan feragat edildiği anlamına gelmeyecektir. 

3. Şirket, size karşı olan hak ve yükümlülüklerini dilediği zaman üçüncü bir tarafa 

devredebilir veya temlik edebilir. 

4.  Bu applet veya web sitesinin kullanımında yalnızca KKTC Cumhuriyeti yasaları 

geçerli olacaktır. KKTC Cumhuriyeti'ndeki yetkili mahkemeler herhangi bir 

konuda münhasır yerel yargı yetkisine sahip olacaktır. 



5. Şirketin hizmetlerine ilişkin sorular, +905338830003 cep numarasından veya 

info@ngscooter.com e-posta adresine e-posta mesajı gönderilerek Şirketin 

müşteri hizmetleri merkezine iletişime geçe bilirsiniz. Teknik sorularınız için 

lütfen uygulama aracılığıyla iletişime geçin. 

SORUMLULUKTAN AÇIK FERAGAT 

Yukarıdaki hükümlere halel gelmeksizin, bu Kullanım Şartları ve Koşullarını 

kabul ederek aşağıdakileri kabul etmiş olursunuz: 

 Ng-Scooter'in operatörlerini, sponsorlarını ve ev sahibi belediyelerini ("Serbest 

Bırakılan Kişiler"), Hizmetlerin kullanımınızdan kaynaklanan veya doğabilecek 

tüm taleplerinizden tamamen feragat edersiniz; 

 Hizmetleri kullanmanız tamamen sizin sorumluluğunuzdadır; 

 Araç da dahil olmak üzere Hizmetler "olduğu gibi" sağlanır ve bunların iyi 

durumda, hatasız veya kusursuz olacağına dair hiçbir söz vermeyiz; 

 Sürüşten önce bir güvenlik kontrolü yapacaksınız ve bunu yapabilecek 

yeterliliğe sahip olacaksınız ve hasarlı veya arızalı bir Aracı sürmeyeceksiniz; 

 Scooter kullanmanın doğasında önemli riskler ve tehlikeler vardır ve siz bu 

riskleri üstlenirsiniz; 

 Elektrikli araçların farklı bir kullanıcı deneyimi sağladığını ve farklı riskler ve 

tehlikeler oluşturabileceğini anlıyor ve Ng-Scooter programındaki elektrikli 

araçlarla ilgili bu riskleri üstleniyorsunuz; 

 Başkalarına veya mallara verdiğiniz tüm yaralanmalardan veya hasarlardan siz 

sorumlusunuz; 

 Kask takmanızı öneririz ancak kaskın etkililiğini garanti edemeyiz; 

Herhangi bir hizmeti, scooter'ı, istasyonu, araç iskelesini veya ilgili bilgileri 

kullanmanıza izin verilmesi karşılığında, siz (kendiniz ve tüm aileniz, 

mirasçılarınız, temsilcileriniz, bağlı kuruluşlarınız, temsilcileriniz, halefleriniz ve 

devralanlarınız adına hareket ederek) tüm serbest bırakılan kişileri, Hizmetleri 

kullanımınızdan kaynaklanan veya herhangi bir şekilde bununla ilgili olan 

herhangi bir serbest bırakılan kişiye karşı sahip olduğunuz veya sahip 

olabileceğiniz tüm taleplerden tamamen ve sonsuza kadar ibra eder, zararsız tutar 

ve ibra edersiniz.  Bu tür ibralar, Hizmetleri kullanımınızdan kaynaklanan veya 

herhangi bir şekilde bununla ilgili olan tüm Taleplerin genel ve eksiksiz ibraları ve 

feragatleri olması amaçlanmıştır. İbra Edilen Kişiler, bu tür ibraları herhangi bir Talebe 

karşı eksiksiz ve yeterli bir savunma olarak ileri sürebilir ve uygunsa bu tür ibraların 

amaçlanan üçüncü taraf yararlanıcıları olarak bunu yapabilir. 

Yukarıda belirtilen genel feragatlerin sınırlaması olmaksızın, aksi takdirde geçerli 

yasa tarafından sınırlandırılabileceği veya genişletilebileceği durumlar haricinde, 

tüm Feragat Edilen Kişilerin, (a) bu Şartlar ve Koşullar'da açıklanan herhangi bir 



risk, tehlike veya tehlike, (b) herhangi bir hizmeti, aracı, istasyonu veya ilgili 

bilgiyi kullanmanız veya kullanamamanız, (c) sözleşmede belirtilen herhangi bir 

yasaklı eylemi ihlal etmeniz veya herhangi bir yasayı veya iyi güvenlik 

uygulamalarını ihlal etmeniz dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere bu 

sözleşmeyi ihlal etmeniz, (d) sizin veya herhangi bir serbest bırakılmış kişinin 

herhangi bir ihmali, suistimali veya başka bir eylemi veya eylemsizliği, (e) Aracı 

kullanırken kask veya başka koruyucu ekipman veya kıyafet giymemeniz veya söz 

konusu kaskın veya koruyucu ekipman veya kıyafetin ölüm veya yaralanmayı 

önlememesi veya (f) herhangi bir üçüncü tarafın herhangi bir ihmali, suistimali 

veya başka bir eylemi veya eylemsizliği dahil olmak üzere herhangi bir talepten 

sorumlu veya yükümlü olmadığını kabul ve beyan edersiniz. Yukarıda 

belirtilenlerden herhangi biriyle ilgili olarak, sözleşmeye, haksız fiile (ihmal dahil), 

kanuni veya diğer gerekçelere dayalı olanlar da dahil olmak üzere tüm taleplerden 

feragat edersiniz ve bu taleplerden feragat edersiniz; Feragat edilen kişiler bu tür 

taleplerin olasılığı konusunda bilgilendirilmiş olsa bile. 
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